
MICROSILVER

19

Balzám na nohy
Obj. č. 2196

Krém na ruce
Obj. č. 2176

Univerzální krém
Obj. č. 2178

Tělová emulze
Obj. č. 2179

Mějte na paměti: pouze výrobky Micro-
Silver s přirozeným, kovově šedým leskem
obsahují velmi kvalitní, originální účin-
nou látku – vysoce porézní Micro-
SilverBGTM.

» Pro jakou plet se hodí MicroSilver?

Prakticky pro každou pleť.
Obzvlášť pro:
• namáhanou, suchou, 

šupinatou pleť
• podrážděnou pleť
• neurodermiticky zatíženou pleť
• nečistou pleť
• pleť lehce až středně 

zatíženou akné

» Jak byl MicroSilver testován?

Dr. Lierhammer:
Speciální ošetřující krém
Klinické dermatologické výzkumy firmy
Dermatest*1 potvrzují: Ve zkušebním
testu tento preparát bez problémů
používalo 20 osob s akné. Po osmi-
týdenním používání způsobil zlepšení
stavu pokožky ve srovnání s výchozím
stavem o cca 18,63 % pro puchýřky 
a 19,57 % pro vřídky. To je u kosmetiky vel-
mi dobrý efekt.

Univerzální krém
Firma Quality-Labs BT GmbH potvrdila
antimikrobiální účinky. Klinické derma-
tologické výzkumy Institutu Fresenius*2 
a Dermatest*3 potvrzují: Univerzální krém
snášely zkušební osoby s neuro-
dermitidou během čtyřtýdenního testo-
vacího období za klinicky derma-
tologických podmínek velmi dobře.
Kosmetické aspekty, jako roztíratelnost 
a vstřebávání, každodenní používání 
a obecné pocity z ošetřené pleti byly
většinou popsány jako velmi dobré 
a dobré.

Univerzální krém, Tělovou emulzi,
Balzám na nohy a Krém na ruce
vyhodnotil Dermatest jako „sehr
gut“ (velmi dobré – nejlepší známka). 

*1 Dermatest: testováno na osobách
trpících akné (Akne papulopustu-
losa): 6 mužů, 14 žen ve věku 16 – 34
let, v časovém období 8 týdnů.

*2 Institut Fresenius: Univerzální krém byl
testován v jednoduchém Epicutan-
test na 20 osobách s neurodermi-
tidou, 1 osobě s alergií a 29 osobách 
s citlivou pletí: muži, ženy ve věku 23 –
57 let, v časovém období 4 týdnů.

*3 Dermatest: testováno na osobách 
s neurodermitidou: 4 muži, 16 žen, ve
věku 18 – 71 let, v časovém období 
4 týdnů.

Antibakteriální mýdlo bez 
mýdlových přísad MicroSilver
k jemnému čištění problematické 
pleti do hloubky pórů
• zbavuje pleť mikroorganismů
• pH neutrální
• obnovuje přirozený ochranný 

film pokožky
• antibakteriální účinky

Speciální ošetřující krém MicroSilver
cílená péče o obličej, dekolt a záda
• redukuje nečistoty, vyrážky,

puchýřky, vřídky
• zlepšuje stav nečisté pleti
• pleť bude čistá a jemná

Univerzální krém MicroSilver
pro lokální intenzivní ošetřování pleti 
zasažené škodlivými mikroorganismy
• krycí účinek, tvoří na pleti 

ochranný film 
• vzhled pleti působí jemně, vláčně

Tělová emulze MicroSilver
k ošetřování rozsáhlých partií suché, 
drsné a podrážděné pokožky
• zlepšuje vzhled pleti
• pleť bude jemná, hezká, elastická
• stabilizuje přirozený stav pleti

Krém na ruce MicroSilver
speciální ochrana rukou
• poskytuje ochranu před 

bakteriemi a mikroorganismy
• při opakovaném použití zbaví Vaše

ruce choroboplodných zárodků
• nevysušuje, ruce jsou lesklé 

a vláčné

Balzám na nohy MicroSilver
chrání nohy před škodlivými 
mikroorganismy
• snižuje tvorbu nepříjemného

zápachu
• pokožka nohou je lesklá a pružná
Doporučeno německým svazem medicínských 
pedikérů (Verband der medizinischen Fußpfl eger).

Jaký výrobek 
použít a kdy?

tiskarna  5.5.2006  9:40  Page 19


